

pachet produse suvenir

I.D.: 59573618

Data publicarii	04.08.21	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.790,00 RON - 2.790,00 RON

Descriere: Pachet produse promotionale compus din: nume produs/ pret unitar fara tva * cantitate = valoare fara tva: 1) BRELOC DESFACATOR, personalizat fata verso cu imagini si logo client, 50 buc * 2.5 lei = 125 lei + TVA 2) MAGNET PATRAT, personalizat cu logo si imagini beneficiar, 100 buc * 2.2 lei = 220 lei + TVA 3) MAGNET 3 STRATURI personalizat cu imagini si logo beneficiar, 50 bucati * 3.3 lei = 165 lei+ TVA 4) CANUTA SUVENIR , personalizata cu logo si imagine beneficiar, 50 bucati x 7.6 lei = 380 lei + TVA 4) CLOPOTEL ROTATIV , personalizat pe ambele parti cu logo si imagine beneficiar, 50 bucati x 10 lei = 500 lei + TVA 4) INSIGNA PIN ROTUNDA, personalizata cu logo si imagine beneficiar, 50 bucati x 3.5 lei = 175 lei + TVA 4) EVANTAI , personalizat cu logo si imagine beneficiar, 50 bucati x 7 lei = 350 lei + TVA 4) OGLINJOARA PIELE ECOLOGICA , personalizata pe ambele parti cu logo si imagine beneficiar, 50 bucati x 10 lei = 500 lei + TVA 4) PORTCARD SUVENIR , personalizat cu logo si imagine beneficiar, 30 bucati x 12.5 lei = 375 lei + TVA TOTAL COMANDA 2790 LEI + TVA
